
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH BÌNH THUẬN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:  631 /QĐ-UBND     Bình Thuận, ngày  12  tháng  3  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu quản lý,                            
bảo dưỡng thường xuyên đường và cầu các tuyến đường                                           

do Sở Giao thông vận tải quản lý năm 2021 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ 

quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ 

công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh khóa X về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, 

sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý 

của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 22/11/2019 của UBND 

tỉnh quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, 

dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên 

trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3039/QĐ-UBND ngày 07/12/2020 của UBND 

tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 

2021; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo số 131/BC-STC 

ngày 23/02/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu quản lý bảo dưỡng 



2 
 

  

thường xuyên đường và cầu các tuyến đường do Sở Giao thông vận tải quản lý 

năm 2021 với nội dung chi tiết như sau: 

Số 
gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
(đồng) 

 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

02 

Quản lý bảo 
dưỡng thường 
xuyên đường 
và cầu các 
tuyến đường 
do Sở Giao 
thông vận tải 
quản lý năm 
2021 

4.081.190.000 
đồng (bao 

gồm chi phí 
dự phòng: 

194.342.000 
đồng) 

Nguồn sự 
nghiệp 

kinh tế chi 
hoạt động 
giao thông 
đường bộ 

Đấu thầu 
rộng rãi, 
đấu thầu 

qua 
mạng 

Một giai 
đoạn, 

một túi 
hồ sơ 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

Quý 
I/2021 

12 tháng 
kể từ 
ngày 

01/4/2021 

Điều 2. Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội 

dung tại Điều 1 Quyết định này theo đúng Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng 

và Luật Đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Sở Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, 

ngành, cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;                                
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, ĐTQH. Hưng (10b).              
                                                                        
 
 
 

              Lê Tuấn Phong 


